
CJ.: KI EPL/266790022

Objednávka služby ZÚ (měření)

2 Žý2 Z
Objednávka c.: H 1 01 P 5/PM/ 6% / ?07,

OFP pracoviště P9

ústav se sídlem

došío' AŽ. 7 f l Zdravotní
v Ustí nad Labem

OFP/
G.). „Z /r/zL Zkušební laboratoř Plzeň

odesl.: /
Smíouva 17.

lislo pad u
č.1

lčj.ZUL/L: / 301 (Il) P L Z E N

Dodavtltcli

IČO: 7 1009361 DIČ: CZ'/ 00936I

Měření azhestll ve ško I ácll ú kn] HH

Předmět objednávky (PODÍS) S FT: 13/0310 prach minerální vláknilý základ
ceny

13/03.“ prach minerální víákniíý další místo

BIOSJZ prach m íncrální vláknítý další Ilodina

B/O3J3 prach m incrální Vláknítý analýza SEM/ILDX

+ práce při odběru vzorku + (lo prava

Měření azbcsln a minerálních vláken ve vnitřním prostředí škol

Místo odběru: 10 měřicích míst 34,2š Plzeřn Gcrská 32

Provozovatel: 34, základní škola Plzen. Gcrská 324 323 00 Plzen. IČO: 663 625 04

Tcrm ín odběru vzorků: říjen 2022 (26.-27 0.2022) F- 17 ?alt-.t :má !il

h'ľclndu:

'l'erlnín dodání protokolu: l íslopad 2022 07/6

Kontaktní osoba: lng Petra Longová telefon: 377 155 236
'l'crm ln:

4, á 202;/

W
[Odpalída

27 9.72

Předběžná cena: 63.000, Kč bez DPH +
práce prl

od běru + d op rava
l Datum

Obiednnvntel: KHS Plzeňského kraje se sídlem v Plzní, Škrétova 15, Plzeň , 301 00

IČO: 71009299

Na faktu ře uvádějte vždy číslo této objednávky!

Vyllotovi l: Schválíl: Ekonomický od bol' ředitel

.vw

GZWEA/WE ///í 57 ť) MaM/4M

až* Z” Z 'Z
sesldlemv Úsllnod labem mm ls mm Úsvlmdhlbem

„Z k
/

Č/
li 7103959 uuí usllmum Mammm m _


